



Xerox marknadsledare inom Managed Print Services

Stockholm, 28 mars, 2012 – En ny rapport från IDC visar att [Xerox](#) fortsätter att vara globala marknadsledare inom [Managed Print Services](#) (MPS) och Basic Print Services. Rapporten, IDC's Worldwide and U.S. Managed Print Services and Basic Print Services (BPS) 2012-2015 Forecast and Analysis report, beräknar även att branschen årligen kommer att öka med 11,7 procent och Xerox är topprankade för sina erbjudanden inom både MPS och BPS.

– Det finns en tydlig MPS-trend, men man kan inte bara gå ut och köpa MPS, utan behöver också en tydlig strategi för att kunna lyckas uppnå ett bra resultat. Vi hjälper kunder av alla storlekar att gå över till det digitala och i framtiden kommer vi fortsätta att se en förflyttning mot allt mer integrerade lösningar för arbetsflöden som suddar ut gränserna mellan MPS och outsourcade grundläggande affärsprocesser, säger Arnaud Linquette, VD på Xerox Sverige.

Xerox har störst marknadsandel globalt för både MPS och BPS med flera skräddarsydda erbjudanden för olika storlek på företag. Allt eftersom branschen växer bland små och medelstora företag blir Xerox förmåga att leverera globalt det som tydligast särskiljer dem från konkurrenterna. Xerox fortsätter att bygga sin infrastruktur för global support, vilket inkluderar support för indirekta kanalpartners.

Som global marknadsledare inom MPS, arbetar Xerox tillsammans med företag i alla storlekar. Målet är att förenkla för kunderna att få dem att lägga mindre tid på att hantera dokument för att istället kunna fokusera på kärnverksamheten. Xerox integrerar MPS i IT-infrastrukturen och organiserar information från både papperskällor och elektroniska källor på ett intelligent sätt.

Gartner positionerar Xerox i [Leaders Quadrant in the 2011 Magic Quadrant for Managed Print Services Worldwide](#) och har utsett Xerox till global marknadsledare. Dessutom uppmärksammas Xerox som ledare i [IDC's 2011 MPS MarketScape report](#).

Presskontakt

Stefan Lundin, pressansvarig på Xerox Sverige, 08-795 10 80, stefan.lundin@xerox.com

Jonathan Stara, Spotlight PR, 076-545 40 14, jonathan.stara@spotlightpr.se

Om Xerox Europa

Xerox Europa, den europeiska delen av Xerox Corporation, marknadsför ett omfattande sortiment av såväl hårdvara och mjukvara som lösningar och tjänster. Verksamheten fokuserar på tre huvudområden: små och stora kontorsmiljöer, produktions- och grafiska miljöer, samt tjänster som omfattar konsultverksamhet, systemdesign och projektstyrning, samt dokumentoutsourcing. Genom ACS, ett dotterbolag som Xerox förvärvade i februari 2010, kan Xerox även erbjuda omfattande outsourcinglösningar för affärsprocesser och IT, inklusive databehandling, hantering av personalförmåner, finanssupport samt tjänster kring kundrelationshantering för kommersiella och statliga organisationer över hela världen. Xerox 134 000 medarbetare tar hand om kunder i fler än 160 länder.

Xerox Europa har fabriker och logistikverksamhet på Irland, i England och Nederländerna samt ett forsknings- och utvecklingscenter i Grenoble, Frankrike. För mer information, besök www.xerox.se.